АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2023 № 206-п

п. Новосергиевка

О реализации проекта, направленного на

организацию капитального ремонта  и

строительства объектов ЖКХ на

территории муниципального образования

Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской

области в 2024 году

В целях решения вопросов местного значения в соответствии с

полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Новосергиевский

поссовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Осуществить реализацию проектов, направленных на организацию

капитального ремонта и строительства объектов ЖКХ на территории

муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского

района Оренбургской области в 2024 году, согласно приложению.

2. Определить органом местного самоуправления, ответственным за

реализацию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления,

администрацию муниципального образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области.

Финансовое обеспечение расходов по реализации проектов, указанного в

пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством

администрации муниципального образования  Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области и осуществляется за счет

средств бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет

Новосергиевского района Оренбургской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по финансовым вопросам С.Э. Широкову.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования

(обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования

Новосергиевский поссовет и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                              Ю.П. Банников

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования

2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новосергиевский поссовет

от 14.09.2023 № 206-п

Проекты, направленные на организацию капитального ремонта и

строительства объектов ЖКХ на территории муниципального образования

Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области в

2024 году

1) Строительство блочно - модульной котельной мощностью 2,8

МВт по ул. Маяковского в п. Новосергиевка Оренбургской области

(Привязка блочно - модульной котельной);

2) Капитальный ремонт водопроводной сети по ул. Полевая в

п.Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области;

3) Капитальный ремонт водопроводной сети по пер. Пролетарский в

п.Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области;

4) Капитальный ремонт водопроводной сети по ул. Чернышевского

в п.Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области;

5) Строительство разведочно-эксплуатационной скважины для

оценки возможности хозяйственно-питьевого водоснабжения 4 микрорайона

п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области (ул.

Дорожная);

6) Строительство разведочно-эксплуатационной скважины для

оценки возможности хозяйственно-питьевого водоснабжения 4 микрорайона

п. Новосергиевка Новосергиевского района Оренбургской области (ул.

Лесная);

7) Разработка проектной документации по объекту: «Реконструкция

котельной по ул.Пушкина, п.Новосергиевка, Новосергиевский район,

Оренбургская область».